
UCHWAŁA NR XLIII/830/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady Osiedla 
Zawadzkiego Klonowica

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 2003 r.,
Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Fundacji Pomocy i Rozwoju Zespołu Szkół 
Samochodowych w Szczecinie składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XLIII/830/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 27 września 2005 r.

Lp. Nazwa Wyposażenia Nr Inwentarzowy

1.
         863-1414-1001
         868-2002-0025
         868-2003-0344
         873-1801-0022
         871-2505-0002
         843-0501-0073
         843-0502-0001 
         860-1109-0001  


